Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

Fechay

24/ene./2019
11:53 a. m.

Concepto

| Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018 hora de Impresién
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$16,436,911.93
$19,095,486.07

$8,105,799.00
$2,547,249.06

$24,542,710.93
$21,642,735.13

$17,747,905.35
$18,947,568.10

$17,593,033.52
$18,947,568.10

$6,794,805.58
$2,695,167.03

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $35,532,398.00 $70,653,048.06 $4%6,185,446.06 $36,695,473.45 $36,540,60T.62 $9,489,972 61
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